[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015

№ 1162
О подготовке проекта изменений генерального плана муниципального образования п. Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения ООО «Мегалит», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» подготовке проекта изменений генерального плана муниципального образования п. Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в связи с переводом земельных участков с кадастровыми номерами:

1.1 33:14:002410:200, 33:14:002410:202, расположенных по адресу: п. Золотково, ул. Социалистическая, из территориальной зоны П-5 «Зоны предприятий, производств и объектов с ориентировочной СЗЗ в соответствии с классификацией 50 м (V класс) и предприятий, не имеющих СЗЗ» в территориальную зону Ж-3 – «Зоны застройки среднеэтажными жилыми домами»;

1.2. 33:14:002410:201, 33:14:002410:206, расположенных по адресу: п. Золотково, ул. Социалистическая, из территориальной зоны П-5 «Зоны предприятий, производств и объектов с ориентировочной СЗЗ в соответствии с классификацией 50 м (V класс) и предприятий, не имеющих СЗЗ» в территориальную зону ОД – «Общественно деловая зона».
2. После внесения изменений в генеральный план  муниципального образования п. Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» осуществить в установленном порядке согласование внесенных изменений с администрацией Владимирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации района.
Главы администрации района

А.В. Кабенкин